SegundaFeira, 24 de Maio de 2021  Edição nº 070

SegundaFeira

24 de Maio de 2021

Edição nº 070

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

           GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.
CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012 – e-mail:

gabinete@bomjesusdaserra.ba.gov.br

                                                  DECRETO N° 195/2021

                                                                       Dispõe sobre exoneração de  LAFAIETE

                                        ROCHA OLIVIERA.

                                   .

                          O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA- BAHIA,

no uso de suas atribuições legais;

                          DECRETA:

                         Art. 1° - Fica o Sr. LAFAIETE ROCHA OLIVEIRA, inscrito no CPF sob

o n° 028.181.005-26, exonerado do cargo DIRETOR DE CULTURA E ESPORTE do

município de Bom Jesus da Serra.

                         Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 03 de maio de 2021, revogadas as disposições em contrário.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 24 de maio de 2021.

Jornando Vilasboas Alves

Prefeito Municipal

		2021-05-24T15:59:43-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO